
GEOSAN DEVELOPMENT s.r.o. U Plynárny 1533/73a 101 00 Praha 10 - Michle, Tel.: 222 232 810, E-mail: baloun@geosan-development.cz, web:
www.geosan-development.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00008

Rezidence Neklanka II. Byt 3+kk 94,8m2, balkon 19m2,lodžie 13,2
m2, Ihned k nastěhování
Na Neklance, Praha 5, Praha

14 750 000 Kč
za nemovitost
cena vč.DPH

Vyřizuje
Tým prodejců GD
Tel.: 222 232 810
GSM: 800213215
E-mail:
obchod@geosan-developm
ent.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 94 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: projekt
Vlastnictví: osobní Balkón: 19 m2

Lodžie: 13 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Projekt po kolaudaci.
Ihned k nastěhování.
Rezidence Neklanka 2 sousedí se svojí o rok starší sestrou a nabízí 31 bytů v dispozicích 1+kk až 4+kk. Z úrovně ulice
Na Neklance jsou situované dvě obchodní jednotky a také vjezd do společného suterénu s garážovými stáními a sklepy.
Nejkomornější dům A při ulici na Neklance nabízí pouze 6 bytových jednotek ve třech nadzemních podlažích, přičemž
poslední podlaží domu hostí vzdušný byt 3+kk s velkorysou osmdesáti metrovou terasou.
Viladům B, přiléhající k ulici na Neklance, nabízí 18 bytů, ve kterých jsou zastoupeny kompaktní byty 1+kk, 2+kk i
3+kk s předzahrádkami v přízemí a velkými balkony a lodžiemi v patrech. Čtvrté ustupující podlaží reprezentuje dva
velké luxusní byty s prostornými terasami.
Vila C se sedmi byty je umístěná v zahradě areálu s dispozicemi bytů 2+kk a 3+kk, které přímo navazují na okolní
zeleň.


